
ZARZĄDZENIE NR 80/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany opłaty za wynajem świetlic wiejskich oraz pomieszczeń przynależnych stanowiących
własność Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U .
z 2023 r. poz. 40 i 572)zarządzam, co następuje:
§1. W Zarządzeniu nr 108/19 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie

ustalenia opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich oraz pomieszczeń przynależnych stanowiących własność
Miasta i Gminy Kórnik, zmiennionym zarządzeniem nr 78/2021 z dnia 11 sierpnia 2021 roku oraz
zarządzeniem nr 175/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: Dokonuje się
zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 sierpnia 2023 roku.

BURMIST A I GMINY

Prmm

Id: 321965E3-0327-49F6-AADF-5E79EAF6E7F7. Podpisany Strona 1


